様式第 9号の４（第 9条の４関係）

（  公  印  省  略  ）

神建  第     号

  年  月  日

           様

神 戸 市 長

市民の木等管理運営助成金確定通知書

     年  月  日付で実績報告のありました市民の木等管理運営助成

金については、神戸市市民公園条例関係助成要綱第９条の４の規定により、次

のとおり確定しましたので通知します。

記

１ 市民の木等

指定年月日        年  月  日

   指 定 番 号        第    号

   所 在 地

２ 確定助成額      円

 （予定助成額      円）

３ 助成金の交付請求は、市民の木等管理運営助成金交付請求書（様式第９号

の５）によりお願いします。